
UCHWAŁA NR LV/1123/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2023 roku w ramach programu „Kultura w drodze”. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w wysokości 221.600 (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy 
sześćset  złotych)  jednostkom samorządu terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2023 roku 
w ramach programu „Kultura w drodze”. 

2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych między 
Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego, o których mowa w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Marek Gola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC3D4386-FEDA-409B-96A3-4F717BB2805F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/1123/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie 

L.p. Nazwa 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Nazwa instytucji i tytuł prezentacji Kwota 

1. Gmina 
Czarnków 

Orkiestra Kameralna Polskiego Radia „Amadeus” - 
„Muzyczna mapa świata” 

40.000 

2. Gmina 
Damasławek 

Teatr Wielki im. S. Moniuszki w Poznaniu  - „Tym 
razem bez arii” 

14.400 

3. Gmina Kępno Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu – „Kto się 
boi Virginii Woolf 

40.000 

4. Miasto Konin Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu – „Tadek 
Niejadek” 

32.000 

5. Gmina 
Kraszewice 

Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu – „Tadek 
Niejadek” 

32.000 

6. Gmina 
Mieścisko 

Orkiestra Kameralna Polskiego Radia „Amadeus” - 
„Muzyczna mapa świata” 

40.000 

7. Powiat 
wrzesiński 

Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu 
„Koncert operetkowy” 

10.400 

8. Gmina Ostroróg Teatr Wielki im. S. Moniuszki w Poznaniu  - 
„nieBłękitna rapsodia” 

12.800 

Łącznie 221.600 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC3D4386-FEDA-409B-96A3-4F717BB2805F. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LV/1123/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Jednym z zadań samorządu województwa wielkopolskiego jest tworzenie jak najlepszych warunków do 
rozwoju kultury. Program „Kultura w drodze” stanowi narzędzie do realizacji tego celu, poprzez 
popularyzację produkcji wielkopolskich instytucji artystycznych. 

W ramach programu jednostki samorządu terytorialnego z terenu województwa wielkopolskiego mogą 
uzyskać wsparcie na zorganizowanie prezentacji spektakli lub koncertów, przygotowanych przez Teatr 
Wielki im. S. Moniuszki w Poznaniu, Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu oraz Orkiestrę Kameralną 
Polskiego Radia „Amadeus” w Poznaniu. 

Na realizację programu „Kultura w drodze” w budżecie Województwa Wielkopolskiego zabezpieczono  
kwotę 221.600 zł. Wysokość otrzymanej pomocy finansowej, pochodzącej z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego, nie może przekroczyć 80% kosztów spektaklu lub koncertu. Środki na realizację programu 
zostały zabezpieczone w ramach działu 921, rozdziału 92195, §2710 – program „Kultura w drodze”. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC3D4386-FEDA-409B-96A3-4F717BB2805F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1123/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie
	Uzasadnienie


